介護保険高額介護(介護予防)サービス費支給申請書

(　　　　年　　月分)

	フリガナ
被保険者氏名
	フカガワ　　　 タロウ
	保険者番号

	0
	1
	2
	2
	8
	6

	深川　太郎

	被保険者番号
	0
	0
	0
	0

	生年月日
	明・大・昭　　年　　月　　日生
	性別
	男・女

	住所
	〒　○○○－○○○○　　　　　　　　　　電話番号　○○－○○○○
深川市○条○番○号

	氏名
	生年月日
	性別
	介護保険の被保険者の場合

被保険者番号

	世帯構成
	世帯主

	明･大･昭･平･令
年   月 　日

	世帯員

	明･大･昭･平･令
年　 月 　日

	明･大･昭･平･令
年 　月 　日

	明･大･昭･平･令
年 　月 　日

	　深川市長　様

　　上記のとおり高額介護(介護予防)サービス費の支給を申請します。

　　令和　○年　○月○○日

　　　　　住所　深川市○条○番○号
　　申請者

　　　　　氏名　深川　太郎
　　　　　　　電話番号

上記申請金額の受領を　　　　　　　　　　　　　　　　　　に委任します。

　　受取人の指定する方法により支払い下さい。

	　　　令和　　年　　月　　日

申請者
	住所

氏名
電話番号

注意・今回の支給以降、高額介護（介護予防）サービス費が支給される場合、申請手続きは不要となります。また、支給金額は今回申請した受領方法で支払われます。

・給付制限を受けている方については、高額介護(介護予防)サービス費の支給ができない場合があります。
高額介護(介護予防)サービス費を下記の口座に振込または現金で支払い下さい。

	受領方法
	1　口座振替　　2　現　金　(市役所内指定金融機関・納内支所・多度志支所)

	口座振替依頼欄
	銀　　行

信用金庫
信用組合
農業協同組合
	本店・本所
支店・支所
出張所

	種目
	口座番号

	1普通預金
2当座預金
3その他
	　○
	　○
	　○
	　○
	　○
	　○
	　○

	金融機関コード
	店舗コード

	フリガナ
口座名義人
	　フカガワ　タロウ

	深川　太郎

深川市記入欄

	区分
	世帯集約番号
	利用者負担額(確定) a
	利用者負担上限額 b
	支給決定額 a－b
	給付制限状況
	備考

	(所得分布の状況等を把握)

	単独
2合算

	有・無

給付割合

[image: image1.png]RiA (feOSRBPAOEADRES)

振込用の店名・預金種目・口座番号の通帳への記載例
[image: image2.png]B35 &RITORS - HS
CAR-CHE BI5:RIT0
BEROKRBE. ChaTEBY
CORS-FSETRAKEZL.

11960 1234561
19t4 4n79
100-0013
WEHTFRERS,H2TH

3-1

[image: image3.png]) -k 5 — 0120-794889
N S O LEEL 10,000,00000 @
O

it

FARAOEE MEHE - OEES
fBORBMEN 51RAE B BRI, =
ARAS - OEBSESRAAE,
REO. (BROCBRESABLLLORRE, &
A 0BHERBOLLET.)

| COLIEEE SRk 2 5 D IRAD IR L LTHIH S h BB
W ROWEETHRESEE

(4] —hN (@B 1FF2975)

[E%] 198 [F&HE] WilFs (HEES] 0123456

申請者は、ご本人です

記入例

点線太枠内の記入をお願いします。

○○○

○○○

（注１）「口座名義人」はご本人の口座を指定してください。

（注２）ゆうちょ銀行をご利用の場合は裏面を参考にご記入ください。